


Dodávateľ IČO: 33925551 Roman Badinka - AGROMIX Brezenská 6, 977 01 Brezno Peňažný ústav: PRIMA banka, a. s. Brezno Číslo účtu/kód: 2013014005/5600 SWIFT: KOMASK2X IBAN: SK55 5600 0000 0020 1301 4005 Tel.: 048/6117985, 0905-637985 Fax.: 048/6117985 E-mail: agromixbr@slovanet.sk IČ DPH: SK1020567196 DIČ: 1020567196		FAKTÚRA č.: 12136 Konšt. symbol: 008
Živnostenský reg. OÚ Brezno, reg.č.: 603-2657	Odberateľ: IČO: 00183067 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno IČ DPH: SK2021222984 DIČ: 2021222984	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 12.04.2012 Dátum vyhotovenia: 29.03.2012 Daňová povinnosť: 29.03.2012 Dátum dodania: 29.03.2012	

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Čerpadlo ručné	ks	1,000	8,17	20,00	1,63	9,80
Sada kľúčov	ks	1,000	14,92	20,00	2,98	17,90
Krúžok tachografu	ks	2,000	5,75	20,00	1,15	13,80
Manžeta 25.36.5	ks	1,000	0,42	20,00	0,08	0,50
Skrutka disková	ks	10,000	4,12	20,00	0,83	49,50
Matica disková	ks	10,000	1,75	20,00	0,35	21,00
Skrutka disková	ks	9,000	4,12	20,00	0,83	44,55
Matica disková	ks	8,000	2,33	20,00	0,47	22,40
Matica M20	ks	20,000	0,62	20,00	0,13	15,00
Žiarovka 24V	ks	10,000	0,38	20,00	0,08	4,60
Valček spojky	ks	1,000	10,71	20,00	2,14	12,85
Spínač svetiel	ks	2,000	7,04	20,00	1,41	16,90
Drôt zväraci	ks	1,000	20,42	20,00	4,08	24,50
Spínač svetiel	ks	2,000	7,04	20,00	1,41	16,90
Čidlo tlaku	ks	1,000	2,71	20,00	0,54	3,25
Oko šroubovacie	ks	2,000	4,29	20,00	0,86	10,30
Hadica palivová	m	1,000	1,54	20,00	0,31	1,85
Hadica palivová	m	1,000	1,58	20,00	0,32	1,90
Spona hadicová	ks	4,000	0,27	20,00	0,06	1,32
Spona hadicová	ks	4,000	0,27	20,00	0,06	1,32
Čap križový	ks	4,000	20,00	20,00	4,00	96,00
Chladič	ks	1,000	112,50	20,00	22,50	135,00
Posilovač	ks	1,000	73,33	20,00	14,67	88,00
Tlmič výfuku	ks	1,000	88,33	20,00	17,67	106,00
Regulátor tlaku	ks	1,000	48,33	20,00	9,67	58,00
Hadica hydraulická	ks	4,000	13,33	20,00	2,67	64,00
Žhavič	ks	4,000	9,17	20,00	1,83	44,00
Ventil prepúšťaci	ks	1,000	49,17	20,00	9,83	59,00
Ložisko	ks	4,000	10,83	20,00	2,17	52,00
Ložisko	ks	4,000	9,17	20,00	1,83	44,00
Páka kľúča brzdy	ks	1,000	98,33	20,00	19,67	118,00
Kľúč brzdový	ks	1,000	92,50	20,00	18,50	111,00
Zrkadlo	ks	2,000	15,83	20,00	3,17	38,00
Brzdič	ks	1,000	39,17	20,00	7,83	47,00
Remeň klinový	ks	3,000	6,67	20,00	1,33	24,00
Termostat	ks	2,000	5,00	20,00	1,00	12,00
Tryska	ks	6,000	10,00	20,00	2,00	72,00
Element	ks	2,000	20,83	20,00	4,17	50,00
Kryt svetla	ks	4,000	5,83	20,00	1,17	28,00
Hlavica pravá	ks	1,000	38,33	20,00	7,67	46,00
Hlavica ľavá	ks	1,000	38,33	20,00	7,67	46,00
Puzdro	ks	4,000	6,67	20,00	1,33	32,00
Čap guľový	ks	4,000	21,67	20,00	4,33	104,00
Náboj ventilátora	ks	1,000	54,17	20,00	10,83	65,00
Vahadlo	ks	2,000	40,00	20,00	8,00	96,00
Skrutka disková	ks	10,000	3,33	20,00	0,67	40,00
Matica disková	ks	10,000	1,67	20,00	0,33	20,00

**Technické služby
BREZNO**

Došlo: - 2 - 04 - 2012

Číslo: 657/2012

Referent: E-Fa-Swad

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	1 654,28	330,86	1 985,14
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	1 654,28	330,86	1 985,14 EUR